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MaTepnasibHO- TeXHUYeCcKoe 06

«YTBEPXKAA»
3aBeaytoLuii LOY «[leTcknii cap
nHoro smnpaa Ne 2 «Pagyra»

E.FO. MNneTHeBa

1SEpukas ot 11 8.2019 roga Ne 106
vis\e «PanYra\“qjﬂ/

f/o/s;c s?

L Ji K
cne4vyeHune

BOCMMUTaTeNbHO-06pa36BLL A L6ro npouecca.
pynna paHHero Bo3pacta « TepeMoK»

BopgoHarpesatenb «Tepmeke» 30 NNTPOB

Tapenka (1 6n0f0)
Tapenka (2 6nt040)
CanaTHuK

Bunka petckas
Noxka cTonosas
Noxka yaitHas
bnogua

Kpy»xKa fetckas
J1oXXKa rapHupHas
J1oXkKa coycHas
Befnpo amanupoBaHHoOe
MonoBHUK

MogHOC NNAcTUKOBBIA
KacTtptona amannposaHHas
KacTptons (Hepx.)
YainHukK (Hepx.)
Begpo 10 n.

Nonatka KynuHapHas
Mopgctaeka M-20
KpoBatb

Martpal,
HamaTtpacHuk
MpocTbiHb

Mofylwka getckas
HaBsosiouka

Opesno
MogofesanbHUK
lMokpbiBano
MonoTeHue

Xanart XeHCKui
dapTyK NoBapcKom
XanaT TeMHbliA
baHKeTKa

Belwanka Ans nonoteHel|
[leTckas Mebesb «YTON0K PAXeHbsA»

Hannuwne Kon-Bo wr.
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o4.
95.
56.
57.
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60.
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62.
63.

64.

65.
66.
67.
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69.
70.
71.
72.
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74.
75.
76.
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78.

[eTckas mebenb CToN «LBeTOK»

lNblnecoc

Cton BocnuTaTens

CTton geTckuit

CTON 4 X MECTHbIN Ha PerynpyembiX HOXKax

Cton pa3faTouHblii

CTyn B3pOC/bIi

CTyn B3pOC/bli

CTyn AcenbHbIA C perynnpyembiM cugeHbem h 18 - 22

Cywmnnka KyxoHHas

LiBeTbl gekopaTuBHbIe

Yacbl HaCTeHHble

LLIkath 2-x cTBOpYATbIN

LLIkath peTcKkuii pasgeBanbHbli

LLIkad nHAnBMAYanbHbIN

LLIkag HaBecHoi LLUTIK

[eTtckas mebenb «bonbHULAa»

MoacTaBka Ans AETCKUX paboT

lMonka «LiBeTok»

CeTKa - pelleTKa B paKOBUHY 4151 MbITbA MOCYAb

LLITOpbl - NOpPTbepb! (LLeNKOBbIe)

YT0/10K LOPOXHOI0 ABMXEHMUS

YT0N0K AN11 3aHATUA PU3KYNbTYPOWA

[eTckas mebenb «lMapnkmaxepckasn»

[eTtckas mebenb «KyxHsa»

Wrposas nnowanka «TepeMoK»

KoMNNeKT KOHCTPYKTOP U3 MATKUX MOAY/IbHbIX 3/1EMEHTOB «CTpouM
BMeCTE»

KomnnekT MArkoro pe3avHOBOro KOHCTPYKTOpa A1 MasiblLen
«CH0pUKM»

O6nyuatenb peLunpKyaToOp BO3ayxa ynbTpauronetosbli «esap - 4»
Cton ansd ANAaKTUYECKUX Urp

LLIkadp meTannmyeckunii yHuBepcasnbHbliin LLIMY

[Jopoxka koBpoBas (1,573,0)

[opoxka kosposas (1,5 x 4/)

Habop feTckon KopnycHou mebenu gns urpywek «Kopabnmks»
Cton ans AnAakTuyecknx urp «PomMatuka»

Cton Aand ANAaKTUYeCcKUX urp

LLIkat 2-x cTBOpYATHIA NNaTAHOM

LLIkad 2-x cTBOpYaThIA C NONKaMu

[eTtckad me6enb « KHMKHbBIN Yronok»

Komnnekc gns pasBuTus Menko MOTOPUKM M CEHCOPUKM B COCTaBe
KomnnekT passBuTns MenKomn ABuratebHOM akTUBHOCTU OPraHoB Yer.
KomnnekT TpeHUPOBKN COBOKYMHOCTEW CKOOPAMHUPOBAHHbLIX LeACTBUN
4yenoBeka
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